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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 3.1.2023 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 

НАУКИ

1. MIRNA како 
дијагностички маркер за 

клеточна диференцијација 
и пролиферација и 
променета генска 

експресија

2002-
342/8 од 

16.12.2022 
год.

Проф. д-р 
Невенка 

Величкова

Наталија 
Арсовска

2. Физикалниот преглед 
и диференцијалната 

дијагноза клучни 
во детектирањето и 

лекувањето на акутен 
абдомен

2002-
348/8 од 

22.12.2022 
год.

Доц. д-р Илија 
Милев

Тања 
Стојанова

ФИЛОЛОШКИ 
ФАКУЛТЕТ

3. Списанието „Севинч” 
– гласник на турската 

култура и литература во 
Македонија

1902-
168/10 од 
26.10.2022 

год.

Проф. д-р 
Махмут Челик

Билгин 
Џеладин

ТЕХНОЛОШКО-
ТЕХНИЧКИ 
ФАКУЛТЕТ

4. Рачна и машинска 
импрегнација на 

текстилна структура

2302-
112/4 од 

15.12.2022 
год.

Проф. д-р 
Винета 

Сребренкоска

Тања 
Димова


